

PP Holding ApS 2011

Gadesvinget 17
2670 Greve

CVR-nr. 33749198

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 4. februar 2026

Pernille Elisabeth Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

PP Holding ApS 2011
Gadesvinget 17
2670 Greve

CVR-nr.: 33749198

Direktion

Pernille Elisabeth Pedersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.184.113 mod DKK 1.545.673 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.201.956.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-62.186	-46.984
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	932.047	1.099.438
Finansielle indtægter	2	385.870	495.417
Finansielle omkostninger	3	-502	0
Resultat før skat		1.255.229	1.547.871
Skat af årets resultat	4	-71.116	-2.198
Årets resultat		1.184.113	1.545.673

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	135.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-67.952	99.437
Overført til overført resultat	752.065	1.311.236
Årets resultat	1.184.113	1.545.673

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	6	1.346.983	1.414.935
Finansielle anlægsaktiver	5	1.346.983	1.414.935
Anlægsaktiver		1.346.983	1.414.935
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	4.499.583	4.125.612
Værdipapirer og kapitalandele		4.499.583	4.125.612
Likvide beholdninger		2.439.099	1.620.312
Omsætningsaktiver		6.938.682	5.745.924
Aktiver i alt		8.285.665	7.160.859

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.096.983	1.164.935
Overført resultat		6.524.973	5.772.908
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	135.000
Egenkapital		<u>8.201.956</u>	<u>7.152.843</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.188	6.689
Selskabsskat	4	68.521	1.327
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>83.709</u>	<u>8.016</u>
Gældsforpligtelser		<u>83.709</u>	<u>8.016</u>
Passiver i alt		<u><u>8.285.665</u></u>	<u><u>7.160.859</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	1.065.498	4.461.672	122.000	5.729.170
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		99.437	1.311.236	135.000	1.545.673
Egenkapital pr. 1. januar 2025	80.000	1.164.935	5.772.908	135.000	7.152.843
Udbetalt udbytte			0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		-67.952	752.065	500.000	1.184.113
Egenkapital pr. 31. december 2025	80.000	1.096.983	6.524.973	500.000	8.201.956

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	385.870	495.417
I alt	<u>385.870</u>	<u>495.417</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	502	0
I alt	<u>502</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	1.327	0		
Regulering af tidligere års skat	-20	0	-20	0
Afgang ved virksomhedsoverdragelse	-1.307	0		
Skat af årets resultat	71.136	0	71.136	2.198
Betalt udbytteskat	-2.615			
Skyldig pr. 31. december 2025	68.521	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			71.116	2.198
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	68.521			
I alt	68.521	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	250.000	250.000	250.000
Kostpris pr. 31. december 2025	250.000	250.000	250.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	1.164.936	1.164.936	1.065.498
Årets opskrivninger	932.047	932.047	1.099.437
Modtaget udbytte i året	-1.000.000	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger pr. 31. december 2025	1.096.983	1.096.983	1.164.935
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	1.346.983	1.346.983	1.414.935

Noter, fortsat

6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		PP Holding ApS 2011' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Danbørs A/S, Søborg	50%	500.000	1.864.096	2.693.966	932.048	1.346.983
I alt					932.048	1.346.983
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.346.983
I alt						1.346.983

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	373.971
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	4.499.583